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第 30 期

自 2021年4月1日

至 2022年3月31日

長崎国際航空貨物ターミナル株式会社

計 算 書 類 に 係 る

附  属  明  細  書



１．有形固定資産の明細及び投資・その他の資産の明細

２．引当金の明細 

（単位：円）

㈨⏘ࡢ 㤳期　　 当　期 当　期 当　期 ᮎ期　　 減価償却 ᮎ期　　

✀　㢮 ᖒ⡙価額 ቑຍ額 減ᑡ額 償却額 ᖒ⡙価額 ⣼�計�額 ྲྀᚓཎ価

ͤ1

258,863,375

ͤ2

423,439 128,732 13,680,277 245,477,805 549,617,183 795,094,988

37,183,357 -

ͤ1

1,904,451 8,101,479 30,986,329 238,124,795 269,111,124

1 - - - 1 3,979,999 3,980,000

146,526 - - 43,955 102,571 6,165,891 6,268,462

296,193,259 2,327,890 128,732 21,825,711 276,566,706 797,887,868 1,074,454,574

- -

ͤ3

3,350,860 279,238 3,071,622 - -

（୺࡞ቑ減ෆᐜ）
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�ͤ㸱�公ඹୗ水道事ᴗཷ┈⪅負担金ࡢ支払ࠋࡍࡲࡾ࠶࡛ࡢࡶࡿࡼ࡟࠸
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ᕤලჾලഛ品

車 両㐠 ᦙල

計

長期前払費用

（単位：円）

700,933 58,539賞 与 引 当 金 700,933 58,539

2,237,300 0退職給付引当金 2,237,300 0

ศ༊ 期㤳ṧ㧗 当期ቑຍ額 期ᮎṧ㧗当期減ᑡ額
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３．販売費及び一般管理費の明細

（単位：円）

役 員 報 酬

給 料 手 当

賞 与

法 定 福 利 費

厚 生 費

賞 与 引 当 金 繰 入

退 職 給 付 費 用

管 理 委 託 費

広 告 宣 伝 費

交 際 費

会 議 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

消 耗 品 費

事 務 用 品 費

修 繕 費

水 道 光 熱 費

図 書 印 刷 費

会 費 ・ 負 担 金

支 払 手 数 料

支 払 保 険 料

支 払 報 酬

研 究 研 修 費

車 両 費

減 価 償 却 費

長期前払費用償却

地 代 家 賃

賃 借 料

租 税 公 課

合　　　　計

目科　　

7,576,401

7,020,046

682,850

2,356,921

34,206

58,539

352,900

1,092,306

29,367

125,508

5,033

176,094

306,827

269,393

169,490

13,870

35,411

223,202

170,600

438,230

9,930

2,219,400

7,273

120,519

174,605

279,238

51,804

965,978

5,653,830

30,619,771

額金　　 要摘　　
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